
15 - 21 Mart 2021



UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

Haftalık Programı   15 - 21 ŞubatHaftalık Programı   15 - 21 Mart

TÜRKÇE (ÖZEL EĞİTİM)18.0014.0010.00

11.00

12.00 16.00 20.00

21.0017.0013.00

15.00 19.00

5

6

7

8

Sınıf Cumartesi PazarSaat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

8. SINIF LGS KUŞAĞI  
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ
 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)
7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ)

8. SINIF LGS KUŞAĞI 
(FEN BİLİMLERİ-T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ )

Saat Tekrar Tekrar Salı Çarşamba PerşembeSınıf Pazartesi Cuma

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR

5 09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

14.00 19.00 TÜRKÇE-5 SOSYAL BİLGİLER-5 İNGİLİZCE-5 TÜRKÇE-5 İNGİLİZCE-5

5 14.30 19.30 MATEMATİK-5 FEN BİLİMLERİ-5 MATEMATİK-5 DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 5

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 6

KUR'AN-I KERİM

6

6

7

7

8

8

5-6-7-8

15.00 20.00 TÜRKÇE-6 SOSYAL BİLGİLER-6 İNGİLİZCE-6 TÜRKÇE-6 İNGİLİZCE-6

15.30 20.30 MATEMATİK-6 FEN BİLİMLERİ-6 MATEMATİK-6 TBA KUŞAĞI

16.00 21.30 TÜRKÇE-7 SOSYAL BİLGİLER-7 İNGİLİZCE-7 TÜRKÇE-7 İNGİLİZCE-7

16.30 22.00 MATEMATİK-7 FEN BİLİMLERİ-7 MATEMATİK-7 YABANCI ÖĞRENCİLER
 İÇİN TÜRKÇE

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 7

17.00 22.30 TÜRKÇE-8 T.C. İNKILAP TARİHİ VE
 ATATÜRKÇÜLÜK -8 İNGİLİZCE-8 TÜRKÇE-8 YABANCI ÖĞRENCİLER

 İÇİN TÜRKÇE

17.30 23.00 MATEMATİK-8 FEN BİLİMLERİ-8 DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 8 MATEMATİK-8 İNGİLİZCE-8

18.00 23.30 ARAPÇA-5 ARAPÇA- 6 ARAPÇA-7 ARAPÇA-8 TBA KUŞAĞI

13.30ÖZEL EĞİTİM 18.30 00.00 TÜRKÇE (ÖZEL) TÜRKÇE (ÖZEL)MATEMATİK ( ÖZEL) BECERİ ÖĞRETİMİ BECERİ ÖĞRETİMİ

21.00ÖĞRETMEN -VELİ - - BİZDEN ÖĞRETMENLER
 ODASI BİZDEN ÖĞRETMENLER  

ODASI BİZDEN 



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Geçiş ve Bağlantı İfadeleri

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Noktanın Noktaya Göre Konumu

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Yazım Kuralları 2

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Cebirsel İfadeler / Genel Tekrar (T)

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Soru Çözümü

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Bir Çokluğu Diğer Çokluğun Yüzdesi Olarak 
Hesaplama

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Cümle Türleri

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Eşitsizlik İçeren Matematik Cümleleri Yazma

5 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-5 Evim 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Kurallı ve Anlamlı Cümleler Oluşturma

ÖĞRETMEN 
VELİ 21.00 - - BİZDEN Prof. Dr. Cem BALÇIKANLI

Sınıf

15 Mart 2021
Pazartesi



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 SOSYAL BİLGİLER-5 Yeni Fikirler Geliştirelim

5 09.30 14.30 19.30 FEN BİLİMLERİ-5 Tam Gölge

6 10.00 15.00 20.00 SOSYAL BİLGİLER-6 Nitelikli İnsan Gücü ve Gelişen Ekonomi,
Mesleğimi Bilinçli Şekilde Seçiyorum

6 10.30 15.30 20.30 FEN BİLİMLERİ-6 Sesin Sürati

7 11.00 16.00 21.30 SOSYAL BİLGİLER-7 İşinin Ehli İnsan Yetiştirmek

7 11.30 16.30 22.00 FEN BİLİMLERİ-7 Işığın Soğurulması

8 12.00 17.00 22.30
T.C. İNKILAP TARİHİ ve 

ATATÜRKÇÜLÜK -8
Eğitim Ve Kültür Alanındaki Gelişmeler

8 12.30 17.30 23.00 FEN BİLİMLERİ-8 Giriş - Makaralar

6 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA- 6 Kışlık Elbiseler 2

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 MATEMATİK 

( ÖZEL EĞİTİM)
10 ile Çarpma İşlemi Yapma

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Prof. Dr. Ersin GÖĞÜŞ

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

16 Mart 2021
Salı



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Party Time

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Eş Doğru Parçaları İnşa Etme

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Holidays 

6 10.30 15.30 20.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 6

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Daveti: Mekke 
Dönemi

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Dreams

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Bir Çokluğu Belirli Bir Yüzde ile Arttırma / 
Azaltma

8 12.00 17.00 22.30 İNGİLİZCE-8 Tourism

8 12.30 17.30 23.00
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 8

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Merhametli ve 
A�edici Oluşu, Hz. Muhammed’in (s.a.v.) 
İstişareye Önem Vermesi

7 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-7 Örnek Şahsiyetler 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Mutfak Becerileri-1

21.00 - - BİZDEN Hüseyin AKIN (T)

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

17 Mart 2021
Çarşamba



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Soru Çözümü

5 09.30 14.30 19.30
DİN KÜLTÜRÜ ve
AHLAK BİLGİSİ 5

3. Ünite Değerlendirmesi

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Metin Türleri

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6
Araştırma Sorusu Oluşturma / Verileri İkili 
Sıklık ve  Sütun Grafiği İle Gösterme

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 İstiklal Marşı ve Mehmet Âkif ERSOY

7 11.30 16.30 22.00
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Dikkat Dikat! - Toplumsal Kurallar - Anons

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Cümle Türleri

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Eşitsizlikleri Sayı Doğrusunda Gösterme

8 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-8 Hayvan Sevgisi

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Çeşitli Tür ve Yapıda Metinler Yazma

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Seyit Ahmet SILAY

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

18 Mart 2021
Perşembe



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Party Time (Animation Time: Detective Shoes) 

5-6-7-8 09.30 14.30 19.30 KUR'AN-I KERİM Kur'an Öğreniyorum-21

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Holidays (Animation Time: The J Family)

6 10.30 15.30 20.30 TBA KUŞAĞI 
Meteoroloji ile İlgili Genel Bilgi 
Rasathaneler İle İlgili Genel Bilgi 
Mutfakta Eğlenceli Bilim 

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Dreams (Animation Time: Forever Friends)

7 11.30 16.30 22.00
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 7

Bir Sure Tanıyorum: Felak Suresi ve Anlamı

8 12.00 17:00 22.30
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Dikkat Dikkat! - Levhalar - İşaretler

8 12.30 17.30 23.00 İNGİLİZCE-8 Practice Time (Tourism)

5-6-7-8 13.00 18.00 23.30 TBA KUŞAĞI
Nesneleri Tahmin Etme 
İşaret Dili Öğrenimi 
Yunus Balığı Yapımı

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Mutfak Becerileri-2

21.00 - - BİZDEN Ümran Funda İNCE (T)

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

19 Mart 2021
Cuma



20 Mart 2021
Cumartesi

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 TÜRKÇE-5 Geçiş ve Bağlantı İfadeleri

5 10.20 14.20 18.20 MATEMATİK-5 Temel Geometrik Kavramlar / Doğru, Doğru 
Parçası, Işın

5 10.40 14.40 18.40 İNGİLİZCE-5 Party Time 2

6 11.00 15.00 19.00 TÜRKÇE-6 Yazım Kuralları 

6 11.20 15.20 19.20 MATEMATİK-6 Cebirsel İfadeler / Genel Tekrar

6 11.40 15.40 19.40 İNGİLİZCE-6 Holidays 2

7 12.00 16.00 20.00  TÜRKÇE-7 İstiklal Marşı ve Mehmet  Âkif ERSOY

7 12.20 16.20 20.20  MATEMATİK-7 Yüzdeler

7 12.40 16.40 20.40 İNGİLİZCE-7 Dreams 2

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) TÜRKÇE-8 Cümle Türleri

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) MATEMATİK-8 Eşitsizlikler / Sayı Doğrusunda Gösterir

13.40 17.40 21.40 (LGS) İNGİLİZCE-8 Tourism 2

Konu



21 Mart 2021
Pazar

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 FEN BİLİMLERİ-5 Tam Gölge

5 10.20 14.20 18.20 SOSYAL BİLGİLER-5 Yeni Fikirler Geliştirelim

5 10.40 14.40 18.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-5

3.Ünite Değerlendirmesi

6 11.00 15.00 19.00 FEN BİLİMLERİ-6 Sesin Sürati

6 11.20 15.20 19.20 SOSYAL BİLGİLER-6
Nitelikli İnsan Gücü ve Gelişen Ekonomi,
Mesleğimi Bilinçli Şekilde Seçiyorum

6 11.40 15.40 19.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-6

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-7

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Daveti: Mekke 
Dönemi - 2

7 12.00 16.00 20.00 FEN BİLİMLERİ-7 Işığın Soğurulması 2

7 12.20 16.20 20.20 SOSYAL BİLGİLER-7 İşinin Ehli İnsan Yetiştirmek

7 12.40 16.40 20.40 Bir Sure Tanıyorum: Felak Suresi ve Anlamı

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) FEN BİLİMLERİ-8 Basit Makinelere Giriş - Makaralar

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) T.C. İNKILAP TARİHİ 
ve ATATÜRKÇÜLÜK-8 Eğitim ve Kültür Alanındaki Gelişmeler

13.40 17.40 21.40
(LGS) DİN KÜLTÜRÜ
ve AHLAK BİLGİSİ-8

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Merhametli ve 
A�edici Oluşu, Hz. Muhammed’in (s.a.v.) 
İstişareye Önem Vermesi

Konu


